АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2021 № 147-па

О  внесении  изменения в  состав
комиссии  по  проведению
Всероссийской  переписи  населения
2020 года  на территории городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  07.05.2019
№ 1292-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в состав комиссии по проведению Всероссийской
переписи  населения  2020  года  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  07.05.2019  №  1292-па  изложив  его  в  новой  редакции
(приложение).

2. Опубликовать  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  экономического
развития аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города                                         А.В.Ковальчук

2

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 26.01.2021 №147-па

Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 07.05.2019 № 1292-па

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»

Данилов
Виталий Валерьевич

- вице-мэр  администрации  города
Южно-Сахалинска, председатель комиссии

Павленко
Павел Иванович

- директор  Департамента  экономического
развития  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска,  заместитель  председателя
комиссии

Суроп
Олеся Васильевна

- начальник  отдела  статистики  населения,
здравоохранения, уровня жизни и обследований
домашних  хозяйств  Территориального  органа
Федеральной  службы  государственной
статистики по Сахалинской области, заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

Хайбриев
Дмитрий Фаритович

- директор  Департамента  внутренней  политики
аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска,  заместитель  председателя
комиссии

Кудряшова
Анна Игоревна

- ведущий  советник  отдела  тарифного
регулированя  и  экономической  деятельности
муниципальных  организаций Департамента
экономического  развития  аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

3

Вовк
Ирина Леонидовна

заместитель  директора  Департамента
экономического  развития  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Вторушин
Олег Александрович

- начальник  «МКУ  Управление  мониторинга
городского хозяйства»

Ю
Денис Менчерович

- директор  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска

Ситников Алексей
Михайлович

- исполняющий  обязанности  начальника
Управления  Министерства  внутренних  дел
России  по  городу  Южно-Сахалинску  (по
согласованию)

Голубев
Дим Александрович

- директор  Департамента  по  управлению
муниципальным  имуществом  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Квасникова
Юлия Анатольевна

- директор  Департамента  финансов
администрации города Южно-Сахалинска

Захарова
Светлана
Александровна

- директор  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска

Клепов
Вадим Александрович

- начальник  отдела  по  взаимодействию  с
правоохранительными  органами  Департамента
общественной безопасности и контроля аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Кожухов
Вячеслав Анатольевич

- директор  МКУ  «Управление  делами
администрации города Южно-Сахалинска»

Красовская
Екатерина
Александровна

- начальник  отдела  по  вопросам  миграции
Управления  Министерства  внутренних  дел
России  по  городу  Южно-Сахалинску  (по
согласованию)

Трофимов
Денис Ильич

- директор  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска

Каширина
Екатерина Петровна

- директор МКУ  «Агентство по развитию города
Южно-Сахалинска»

Герасимова
Ирина Викторовна

- директор  Департамента  культуры  и  туризма
администрации города Южно-Сахалинска

4

Федотова Елена
Валерьевна

- директор  Департамента  землепользования
города Южно-Сахалинска

Завязкина
Елена Ивановна

- директор  Департамента  по  делам  молодежи  и
спорту  администрации  города
Южно-Сахалинска

Кузенкова
Римма Борисовна

- директор  Департамента  продовольственных
ресурсов  и  потребительского  рынка  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Журбина Юлия
Евгеньевна

- директор  Департамента  кадровой  политики
аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска

	Приложение